
B
ílo

ve
c

B
o
h
u
m

ín

B
ru

n
tá

l

Č
e
sk

ý 
T

ě
ší

n

F
re

n
št

á
t

p
. 

R
a
d
h
.

F
rý

d
e
k-

M
ís

te
k

F
rý

d
la

n
t

n
. 

O
st

.

H
a
ví

řo
v

229 242 4 453 4 199 8 113 4 934 3 562 20 571 4 361 15 261

v tom:

A Zemědělství, myslivost, lesnictví 11 495 359 114 1 033 164 186 1 240 465 350
01 Zemědělství, myslivost a související činnosti 8 435 279 102 495 143 148 1 002 269 312
02 Lesnictví a související činnosti 3 060 80 12 538 21 38 238 196 38

B Rybolov a chov ryb 47 3 6 5 1 - 7 3 1
05 Rybolov, chov ryb a související činnosti 47 3 6 5 1 - 7 3 1

C až E Průmysl 29 449 831 486 1 063 475 599 2 797 697 1 604
C Těžba nerostných surovin 78 2 1 6 3 1 3 - 10

10 Těžba uhlí, lignitu a rašeliny 31 - - 1 2 - 1 - 9
11 Těžba ropy, zemního plynu a související činnosti 

kromě průzkumných vrtů 1 - - - - - - - -
12 Těžba a úprava uranových a thoriových rud - - - - - - - - -
13 Těžba a úprava ostatních rud 2 1 - - - - - - -
14 Těžba a úprava ostatních nerostných surovin 44 1 1 5 1 1 2 - 1

D Zpracovatelský průmysl 29 255 827 481 1 047 472 596 2 790 694 1 590
15 Výroba potravinářských výrobků a nápojů 1 454 40 20 43 26 40 135 19 101
16 Výroba tabákových výrobků 1 - - - - - - - -
17 Výroba textilií a textilních výrobků 1 288 39 20 45 34 27 64 28 178
18 Výroba oděvů, zpracování a barvení kožešin 2 468 32 43 92 28 47 318 64 92
19 Činění a úprava usní, výroba brašnářských

a sedlářských výrobků a obuvi 139 - 1 3 - 7 12 13 10
20 Zpracování dřeva, výroba dřevař., korkových, 

proutěných a slaměných výrob. kromě nábytku 4 964 119 69 242 79 154 467 178 225
21 Výroba vlákniny, papíru a výrobků z papíru 66 3 1 2 - - 3 - 10
22 Vydavatelství, tisk a rozmnožování nahraných

nosičů 1 275 22 14 35 41 19 110 16 75
23 Výroba koksu, jaderných paliv, rafinérské

zpracování ropy 6 - - - 1 - 1 - -
24 Výroba chemických látek, přípravků, léčiv

a chemických vláken 626 18 18 21 6 10 44 12 34
25 Výroba pryžových a plastových výrobků 308 4 4 19 3 7 31 4 17
26 Výroba ostatních nekovových minerálních výrobků 685 23 12 33 17 13 49 12 56
27 Výroba základních kovů a hutních výrobků 123 1 1 4 1 6 18 6 2
28 Výroba kovových konstrukcí a kovodělných

výrobků (kromě strojů a zařízení) 7 950 364 144 258 123 106 773 183 398
29 Výroba a opravy strojů a zařízení j. n. 900 19 22 32 9 13 76 23 34
30 Výroba kancelářských strojů a počítačů 10 - - - - - - - -
31 Výroba elektrických strojů a zařízení j. n. 3 632 80 46 125 67 63 346 76 220
32 Výroba rádiových, televizních a spojových

zařízení a přístrojů 799 15 24 14 7 16 72 7 29
33 Výroba zdravotnických, přesných, optických

a časoměrných přístrojů 517 7 6 21 9 13 40 10 27
34 Výroba motorových vozidel (kromě motocyklů), 

výroba přívěsů a návěsů 48 1 2 - - 1 1 1 1
35 Výroba ostatních dopravních prostředků a zařízení 71 2 4 1 1 1 5 2 2
36 Výroba nábytku; zpracovatelský průmysl j. n. 1 775 38 29 49 20 52 216 39 73
37 Recyklace druhotných surovin 150 - 1 8 - 1 9 1 6

E Výroba a rozvod elektřiny, plynu a vody 116 2 4 10 - 2 4 3 4
40 Výroba a rozvod elektřiny, plynu a tepelné energie 85 2 4 7 - 2 4 3 3
41 Shromažďování, úprava a rozvod vody 31 - - 3 - - - - 1

F Stavebnictví 21 976 487 391 1 014 387 327 1 658 332 1 200
45 Stavebnictví 21 976 487 391 1 014 387 327 1 658 332 1 200

Ekonomické subjekty podle převažující činnosti OKEČ a správních obvodů obcí s rozšířenou 
působností Moravskoslezského kraje k 31. 12. 2005

Ekonomické subjekty celkem

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

M
o
ra

vs
ko

sl
e
zs

ký
 

kr
a
j



B
ílo

ve
c

B
o
h
u
m

ín

B
ru

n
tá

l

Č
e
sk

ý 
T

ě
ší

n

F
re

n
št

á
t

p
. 

R
a
d
h
.

F
rý

d
e
k-

M
ís

te
k

F
rý

d
la

n
t

n
. 

O
st

.

H
a
ví

řo
v

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

M
o
ra

vs
ko

sl
e
zs

ký
 

kr
a
j

G Obchod; opravy motor. vozidel a výrobků pro 
os. potř. a převážně pro domácnost 70 572 1 165 1 488 1 792 1 846 1 090 6 742 1 074 5 316

50 Obchod, opravy a údržba motorových vozidel;
maloobchodní prodej pohonných hmot 4 751 89 96 150 81 80 464 66 236

51 Velkoobchod a zprostředkování velkoobchodu
(kromě motorových vozidel) 16 169 379 337 175 428 312 1 861 219 1 055

52 Maloobchod kromě motorových vozidel; opravy 
výrobků pro os. potř. a převáž. pro domácnost 49 652 697 1 055 1 467 1 337 698 4 417 789 4 025

H Ubytování a stravování 10 950 202 220 433 231 224 933 270 754
55 Ubytování a stravování 10 950 202 220 433 231 224 933 270 754

I Doprava, skladování a spoje 7 495 110 138 249 149 147 648 145 427
60 Pozemní a potrubní doprava 5 524 85 102 193 99 104 485 124 306
61 Vodní doprava 4 - - - 1 - 1 - -
62 Letecká a kosmická doprava 3 - - - - - - - -
63 Vedlejší a pomocné činnosti v dopravě; činnosti 

cestovních kanceláří a agentur 1 792 21 32 52 45 39 138 18 107
64 Spoje 172 4 4 4 4 4 24 3 14

J Finanční zprostředkování 8 678 142 185 277 219 136 980 169 709
65 Finanční zprostředkování kromě pojišťovnictví

a penzijního financování 361 2 11 4 6 1 25 1 22
66 Pojišťovnictví a penzijní financování kromě

povinného sociálního zabezpečení 2 - - - - - - - -
67 Pomocné činnosti související s finančním

zprostředkováním 8 315 140 174 273 213 135 955 168 687
K Činnosti v oblasti nemovitostí a pronájmu; 

podnikatelské činnosti 41 501 593 630 1 350 760 433 3 289 627 3 158
70 Činnosti v oblasti nemovitostí 6 271 107 70 225 153 86 540 56 189
71 Pronájem strojů a přístrojů bez obsluhy, pronáj. 

výrobků pro os. potř. a převáž. pro domácnost 1 045 10 16 19 20 15 63 9 54
72 Činnosti v oblasti výpočetní techniky 2 912 50 39 90 51 28 278 55 241
73 Výzkum a vývoj 147 - 1 3 1 - 13 3 5
74 Ostatní podnikatelské činnosti 31 126 426 504 1 013 535 304 2 395 504 2 669

L Veřejná správa a obrana; povinné sociální 
zabezpečení 800 30 12 57 14 13 88 24 17

75 Veřejná správa a obrana; povinné sociální
zabezpečení 800 30 12 57 14 13 88 24 17

M Vzdělávání 3 834 107 65 111 88 62 306 69 284
80 Vzdělávání 3 834 107 65 111 88 62 306 69 284

N Zdravotní a sociální péče; veterinární činnosti 3 577 73 70 123 89 63 324 68 238
85 Zdravotní a sociální péče; veterinární činnosti 3 577 73 70 123 89 63 324 68 238

O Ostatní veřejné, sociální a osobní služby 18 864 351 394 606 511 282 1 559 417 1 203
90 Odstraňování odpadních vod a odpadů, čištění

města, sanační a podobné činnosti 634 8 8 15 15 14 32 12 28
91 Činnosti odborových, profesních a podobných

organizací j. n. 5 350 105 107 253 116 73 487 103 255
92 Rekreační, kulturní a sportovní činnosti 5 149 94 97 146 75 89 445 97 312
93 Ostatní činnosti 7 731 144 182 192 305 106 595 205 608

P Činnosti domácností 1 - - - - - - 1 -
95 Činnosti domácností jako zaměstnavatelů

domácího personálu 1 - - - - - - 1 -
96 Činnosti domácností produkujících blíže neurčené 

výrobky pro vlastní potřebu - - - - - - - - -
97 Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené 

služby pro vlastní potřebu - - - - - - - - -

Q Exteritoriální organizace a instituce 3 - - - - - - - -
99 Exteritoriální organizace a instituce 3 - - - - - - - -



H
lu

čí
n

Ja
bl

un
ko

v

K
a
rv

in
á

K
o
p
řiv

n
ic

e

K
ra

va
ře

K
rn

o
v

N
o
vý

 J
ič

ín

229 242 6 648 3 456 10 022 7 250 3 559 7 572 9 558

v tom:

A Zemědělství, myslivost, lesnictví 11 495 338 755 282 289 166 778 655
01 Zemědělství, myslivost a související činnosti 8 435 285 679 244 240 135 469 539
02 Lesnictví a související činnosti 3 060 53 76 38 49 31 309 116

B Rybolov a chov ryb 47 3 7 1 - 1 2 1
05 Rybolov, chov ryb a související činnosti 47 3 7 1 - 1 2 1

C až E Průmysl 29 449 1 137 371 1 095 1 077 731 1 076 1 325
C Těžba nerostných surovin 78 2 - 10 1 - 2 4

10 Těžba uhlí, lignitu a rašeliny 31 - - 5 - - - 3
11 Těžba ropy, zemního plynu a související činnosti 

kromě průzkumných vrtů 1 - - - - - - -
12 Těžba a úprava uranových a thoriových rud - - - - - - - -
13 Těžba a úprava ostatních rud 2 - - - - - - -
14 Těžba a úprava ostatních nerostných surovin 44 2 - 5 1 - 2 1

D Zpracovatelský průmysl 29 255 1 128 366 1 080 1 073 731 1 069 1 315
15 Výroba potravinářských výrobků a nápojů 1 454 69 20 56 75 56 45 81
16 Výroba tabákových výrobků 1 - - 1 - - - -
17 Výroba textilií a textilních výrobků 1 288 23 17 13 95 24 39 52
18 Výroba oděvů, zpracování a barvení kožešin 2 468 128 12 141 68 75 72 98
19 Činění a úprava usní, výroba brašnářských

a sedlářských výrobků a obuvi 139 5 1 3 5 - 5 7
20 Zpracování dřeva, výroba dřevař., korkových, 

proutěných a slaměných výrob. kromě nábytku 4 964 224 100 169 166 179 243 277
21 Výroba vlákniny, papíru a výrobků z papíru 66 1 - 3 - - 5 1
22 Vydavatelství, tisk a rozmnožování nahraných

nosičů 1 275 38 6 36 23 16 38 42
23 Výroba koksu, jaderných paliv, rafinérské

zpracování ropy 6 - - - - - - -
24 Výroba chemických látek, přípravků, léčiv

a chemických vláken 626 25 10 20 18 16 19 25
25 Výroba pryžových a plastových výrobků 308 8 3 12 18 5 7 9
26 Výroba ostatních nekovových minerálních výrobků 685 32 6 39 15 22 14 29
27 Výroba základních kovů a hutních výrobků 123 2 1 1 5 1 13 3
28 Výroba kovových konstrukcí a kovodělných

výrobků (kromě strojů a zařízení) 7 950 296 103 259 282 178 289 310
29 Výroba a opravy strojů a zařízení j. n. 900 44 18 29 21 11 47 48
30 Výroba kancelářských strojů a počítačů 10 2 - 1 - - - -
31 Výroba elektrických strojů a zařízení j. n. 3 632 176 49 150 99 107 106 156
32 Výroba rádiových, televizních a spojových

zařízení a přístrojů 799 13 4 22 34 5 19 42
33 Výroba zdravotnických, přesných, optických

a časoměrných přístrojů 517 12 5 20 23 8 11 23
34 Výroba motorových vozidel (kromě motocyklů), 

výroba přívěsů a návěsů 48 1 - - 5 1 - 3
35 Výroba ostatních dopravních prostředků a zařízení 71 - 1 3 6 - 9 2
36 Výroba nábytku; zpracovatelský průmysl j. n. 1 775 29 10 90 111 26 84 100
37 Recyklace druhotných surovin 150 - - 12 4 1 4 7

E Výroba a rozvod elektřiny, plynu a vody 116 7 5 5 3 - 5 6
40 Výroba a rozvod elektřiny, plynu a tepelné energie 85 3 5 4 2 - 1 4
41 Shromažďování, úprava a rozvod vody 31 4 - 1 1 - 4 2

F Stavebnictví 21 976 1 019 307 866 575 867 837 1 010
45 Stavebnictví 21 976 1 019 307 866 575 867 837 1 010

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

Ekonomické subjekty celkem

M
o
ra

vs
ko

sl
e
zs

ký
 

kr
a
j

Ekonomické subjekty podle převažující činnosti OKEČ a správních obvodů obcí s rozšířenou 
působností Moravskoslezského kraje k 31. 12. 2005



H
lu

čí
n

Ja
bl

un
ko

v

K
a
rv

in
á

K
o
p
řiv

n
ic

e

K
ra

va
ře

K
rn

o
v

N
o
vý

 J
ič

ín

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

M
o
ra

vs
ko

sl
e
zs

ký
 

kr
a
j

G Obchod; opravy motor. vozidel a výrobků pro 
os. potř. a převážně pro domácnost 70 572 1 846 960 3 485 2 594 817 1 866 2 766

50 Obchod, opravy a údržba motorových vozidel;
maloobchodní prodej pohonných hmot 4 751 155 59 153 163 90 123 192

51 Velkoobchod a zprostředkování velkoobchodu
(kromě motorových vozidel) 16 169 484 186 585 657 231 231 741

52 Maloobchod kromě motorových vozidel; opravy 
výrobků pro os. potř. a převáž. pro domácnost 49 652 1 207 715 2 747 1 774 496 1 512 1 833

H Ubytování a stravování 10 950 313 192 535 362 135 397 543
55 Ubytování a stravování 10 950 313 192 535 362 135 397 543

I Doprava, skladování a spoje 7 495 242 84 380 250 86 243 369
60 Pozemní a potrubní doprava 5 524 204 63 285 168 79 163 282
61 Vodní doprava 4 - - - - - 1 -
62 Letecká a kosmická doprava 3 - - - 3 - - -
63 Vedlejší a pomocné činnosti v dopravě; činnosti 

cestovních kanceláří a agentur 1 792 34 19 87 78 6 69 80
64 Spoje 172 4 2 8 1 1 10 7

J Finanční zprostředkování 8 678 235 93 587 318 77 254 319
65 Finanční zprostředkování kromě pojišťovnictví

a penzijního financování 361 - 1 34 6 2 12 5
66 Pojišťovnictví a penzijní financování kromě

povinného sociálního zabezpečení 2 - - - - - - -
67 Pomocné činnosti související s finančním

zprostředkováním 8 315 235 92 553 312 75 242 314
K Činnosti v oblasti nemovitostí a pronájmu; 

podnikatelské činnosti 41 501 827 267 1 563 884 369 1 248 1 325
70 Činnosti v oblasti nemovitostí 6 271 70 24 312 122 37 296 293
71 Pronájem strojů a přístrojů bez obsluhy, pronáj. 

výrobků pro os. potř. a převáž. pro domácnost 1 045 27 5 33 12 9 24 17
72 Činnosti v oblasti výpočetní techniky 2 912 75 40 140 69 48 69 70
73 Výzkum a vývoj 147 1 - 1 4 - 1 2
74 Ostatní podnikatelské činnosti 31 126 654 198 1 077 677 275 858 943

L Veřejná správa a obrana; povinné sociální 
zabezpečení 800 34 25 17 27 21 48 47

75 Veřejná správa a obrana; povinné sociální
zabezpečení 800 34 25 17 27 21 48 47

M Vzdělávání 3 834 84 63 136 153 28 98 204
80 Vzdělávání 3 834 84 63 136 153 28 98 204

N Zdravotní a sociální péče; veterinární činnosti 3 577 85 57 172 102 35 125 160
85 Zdravotní a sociální péče; veterinární činnosti 3 577 85 57 172 102 35 125 160

O Ostatní veřejné, sociální a osobní služby 18 864 485 275 902 619 226 600 834
90 Odstraňování odpadních vod a odpadů, čištění

města, sanační a podobné činnosti 634 14 5 31 20 7 18 30
91 Činnosti odborových, profesních a podobných

organizací j. n. 5 350 113 78 250 171 55 245 251
92 Rekreační, kulturní a sportovní činnosti 5 149 163 40 227 182 64 153 217
93 Ostatní činnosti 7 731 195 152 394 246 100 184 336

P Činnosti domácností 1 - - - - - - -
95 Činnosti domácností jako zaměstnavatelů

domácího personálu 1 - - - - - - -
96 Činnosti domácností produkujících blíže neurčené 

výrobky pro vlastní potřebu - - - - - - - -
97 Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené 

služby pro vlastní potřebu - - - - - - - -

Q Exteritoriální organizace a instituce 3 - - 1 - - - -
99 Exteritoriální organizace a instituce 3 - - 1 - - - -



O
d
ry

O
p
a
va

O
rlo

vá

O
st

ra
va

R
ým

a
řo

v

T
řin

e
c

V
ít

ko
v

229 242 3 127 21 021 5 971 70 934 3 207 9 069 2 394

v tom:

A Zemědělství, myslivost, lesnictví 11 495 465 1 272 170 867 412 710 425
01 Zemědělství, myslivost a související činnosti 8 435 299 914 152 722 159 638 210
02 Lesnictví a související činnosti 3 060 166 358 18 145 253 72 215

B Rybolov a chov ryb 47 - 2 2 - - 1 1
05 Rybolov, chov ryb a související činnosti 47 - 2 2 - - 1 1

C až E Průmysl 29 449 508 3 009 727 7 914 464 1 161 302
C Těžba nerostných surovin 78 2 4 3 20 - 2 2

10 Těžba uhlí, lignitu a rašeliny 31 - - 3 7 - - -
11 Těžba ropy, zemního plynu a související činnosti 

kromě průzkumných vrtů 1 - - - 1 - - -
12 Těžba a úprava uranových a thoriových rud - - - - - - - -
13 Těžba a úprava ostatních rud 2 1 - - - - - -
14 Těžba a úprava ostatních nerostných surovin 44 1 4 - 12 - 2 2

D Zpracovatelský průmysl 29 255 504 2 999 721 7 864 458 1 150 300
15 Výroba potravinářských výrobků a nápojů 1 454 18 189 54 280 18 48 21
16 Výroba tabákových výrobků 1 - - - - - - -
17 Výroba textilií a textilních výrobků 1 288 23 234 31 232 19 31 20
18 Výroba oděvů, zpracování a barvení kožešin 2 468 44 131 72 758 35 103 15
19 Činění a úprava usní, výroba brašnářských

a sedlářských výrobků a obuvi 139 4 16 1 38 3 4 1
20 Zpracování dřeva, výroba dřevař., korkových, 

proutěných a slaměných výrob. kromě nábytku 4 964 112 571 88 907 121 173 101
21 Výroba vlákniny, papíru a výrobků z papíru 66 1 11 4 16 5 - -
22 Vydavatelství, tisk a rozmnožování nahraných

nosičů 1 275 7 198 22 462 19 31 5
23 Výroba koksu, jaderných paliv, rafinérské

zpracování ropy 6 - - - 4 - - -
24 Výroba chemických látek, přípravků, léčiv

a chemických vláken 626 6 52 19 220 5 25 3
25 Výroba pryžových a plastových výrobků 308 14 25 8 90 7 7 6
26 Výroba ostatních nekovových minerálních výrobků 685 9 58 25 177 1 35 8
27 Výroba základních kovů a hutních výrobků 123 1 4 1 30 6 16 -
28 Výroba kovových konstrukcí a kovodělných

výrobků (kromě strojů a zařízení) 7 950 149 808 178 2 207 80 387 75
29 Výroba a opravy strojů a zařízení j. n. 900 20 120 11 236 21 38 8
30 Výroba kancelářských strojů a počítačů 10 - 2 - 3 - 1 1
31 Výroba elektrických strojů a zařízení j. n. 3 632 61 282 98 1 123 50 139 13
32 Výroba rádiových, televizních a spojových

zařízení a přístrojů 799 7 40 39 364 9 15 2
33 Výroba zdravotnických, přesných, optických

a časoměrných přístrojů 517 5 68 22 159 6 18 4
34 Výroba motorových vozidel (kromě motocyklů), 

výroba přívěsů a návěsů 48 - 7 2 18 1 2 1
35 Výroba ostatních dopravních prostředků a zařízení 71 - 10 2 19 - 1 -
36 Výroba nábytku; zpracovatelský průmysl j. n. 1 775 20 150 37 472 44 71 15
37 Recyklace druhotných surovin 150 3 23 7 49 8 5 1

E Výroba a rozvod elektřiny, plynu a vody 116 2 6 3 30 6 9 -
40 Výroba a rozvod elektřiny, plynu a tepelné energie 85 1 4 1 22 5 8 -
41 Shromažďování, úprava a rozvod vody 31 1 2 2 8 1 1 -

F Stavebnictví 21 976 357 2 244 502 6 050 441 847 258
45 Stavebnictví 21 976 357 2 244 502 6 050 441 847 258

Ekonomické subjekty celkem

Ekonomické subjekty podle převažující činnosti OKEČ a správních obvodů obcí s rozšířenou 
působností Moravskoslezského kraje k 31. 12. 2005

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

M
o
ra

vs
ko

sl
e
zs

ký
 

kr
a
j



O
d
ry

O
p
a
va

O
rlo

vá

O
st

ra
va

R
ým

a
řo

v

T
řin

e
c

V
ít

ko
v

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

M
o
ra

vs
ko

sl
e
zs

ký
 

kr
a
j

G Obchod; opravy motor. vozidel a výrobků pro 
os. potř. a převážně pro domácnost 70 572 756 6 268 2 262 22 319 655 2 849 616

50 Obchod, opravy a údržba motorových vozidel;
maloobchodní prodej pohonných hmot 4 751 37 490 147 1 628 59 136 57

51 Velkoobchod a zprostředkování velkoobchodu
(kromě motorových vozidel) 16 169 182 1 993 562 4 560 61 767 163

52 Maloobchod kromě motorových vozidel; opravy 
výrobků pro os. potř. a převáž. pro domácnost 49 652 537 3 785 1 553 16 131 535 1 946 396

H Ubytování a stravování 10 950 177 952 305 3 027 198 400 147
55 Ubytování a stravování 10 950 177 952 305 3 027 198 400 147

I Doprava, skladování a spoje 7 495 133 666 208 2 386 110 223 102
60 Pozemní a potrubní doprava 5 524 117 551 146 1 643 85 146 94
61 Vodní doprava 4 - - - 1 - - -
62 Letecká a kosmická doprava 3 - - - - - - -
63 Vedlejší a pomocné činnosti v dopravě; činnosti 

cestovních kanceláří a agentur 1 792 15 110 52 692 23 69 6
64 Spoje 172 1 5 10 50 2 8 2

J Finanční zprostředkování 8 678 73 680 266 2 373 158 358 70
65 Finanční zprostředkování kromě pojišťovnictví

a penzijního financování 361 1 13 18 188 1 5 3
66 Pojišťovnictví a penzijní financování kromě

povinného sociálního zabezpečení 2 - - - 2 - - -
67 Pomocné činnosti související s finančním

zprostředkováním 8 315 72 667 248 2 183 157 353 67
K Činnosti v oblasti nemovitostí a pronájmu; 

podnikatelské činnosti 41 501 324 3 495 850 17 726 403 1 188 192
70 Činnosti v oblasti nemovitostí 6 271 62 617 87 2 662 72 146 45
71 Pronájem strojů a přístrojů bez obsluhy, pronáj. 

výrobků pro os. potř. a převáž. pro domácnost 1 045 4 75 34 557 5 33 4
72 Činnosti v oblasti výpočetní techniky 2 912 13 267 86 1 008 27 157 11
73 Výzkum a vývoj 147 - 4 1 105 1 1 -
74 Ostatní podnikatelské činnosti 31 126 245 2 532 642 13 394 298 851 132

L Veřejná správa a obrana; povinné sociální 
zabezpečení 800 36 128 11 73 20 29 29

75 Veřejná správa a obrana; povinné sociální
zabezpečení 800 36 128 11 73 20 29 29

M Vzdělávání 3 834 42 320 98 1 325 38 128 25
80 Vzdělávání 3 834 42 320 98 1 325 38 128 25

N Zdravotní a sociální péče; veterinární činnosti 3 577 43 325 98 1 083 42 162 40
85 Zdravotní a sociální péče; veterinární činnosti 3 577 43 325 98 1 083 42 162 40

O Ostatní veřejné, sociální a osobní služby 18 864 213 1 660 472 5 789 266 1 013 187
90 Odstraňování odpadních vod a odpadů, čištění

města, sanační a podobné činnosti 634 8 27 9 295 14 17 7
91 Činnosti odborových, profesních a podobných

organizací j. n. 5 350 73 480 125 1 641 78 230 61
92 Rekreační, kulturní a sportovní činnosti 5 149 51 570 136 1 680 85 177 49
93 Ostatní činnosti 7 731 81 583 202 2 173 89 589 70

P Činnosti domácností 1 - - - - - - -
95 Činnosti domácností jako zaměstnavatelů

domácího personálu 1 - - - - - - -
96 Činnosti domácností produkujících blíže neurčené 

výrobky pro vlastní potřebu - - - - - - - -
97 Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené 

služby pro vlastní potřebu - - - - - - - -

Q Exteritoriální organizace a instituce 3 - - - 2 - - -
99 Exteritoriální organizace a instituce 3 - - - 2 - - -


